
ZARZĄDZENIE NR 581/22 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dla 
realizacji zadań z zakresu dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1973 ze zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Lucynę Ciszewską, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu, do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji dodatku osłonowego, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych, zaświadczeń i niezbędnych dokumentów na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie określone w § 1 obowiązuje bezterminowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A377F085-230C-4001-96BF-44BA2DAF50F5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


